

第 18 回トワイライト・ゲームス The 18th Twilight Games 要項

- 1. 主 催 関東学生陸上競技連盟
- 2. 後 援 読売新聞社 報知新聞社 日本テレビ放送網株式会社
- 3. 特別協賛 サッポロビール株式会社
- 4. 協 賛 ミズノ株式会社 敷島製パン株式会社 トヨタ自動車株式会社 セコム株式会社
- 5. 運 営 協 力 公益財団法人東京陸上競技協会
- 6. 期 日 2023年7月22日(土)
- 7. 場 所 AGF フィールド (味の素スタジアム西競技場)
- 8. 競技種目 <男子 12 種目>

100m, 400m, 800m, 1500m, 110mH, 400mH, $4 \times 100m$ R, $4 \times 400m$ R,

走高跳、三段跳、砲丸投、やり投

<女子 - 12 種目>

100m, 400m, 800m, 1500m, 100mH, 400mH, 4×100mR, 4×400mR,

走高跳、走幅跳、砲丸投、やり投

※本大会はWRk 申請大会です。

- 9. 参加資格 2023年度日本陸上競技連盟登録者であり、本連盟が招待した者
 - ※関東インカレ・日本選手権入賞者他、一部関東学連 0B・0G、関東学連強化委員 推薦者等の主催者が参加を認めた者よりトラック各種目 16 名 (1500m は 20 名程度) フィールド各種目 12 名、4×100mR は 16 チーム、4×400mR は 8 チーム選出
- 10. 旅費交通費 交通費全額支給
- 11. 表 彰 各種目3位までの入賞者を表彰し、賞金を授与する。
- 12. 注意事項 1) 出場選手は所属チームの正式ユニフォームを着用すること。
 - 2) 競技中に発生した傷害、疾病についての応急処置は主催者で行うがそれ以後の 責任は一切負わない。ただし、2023 年度公益社団法人日本学生陸上競技連合普通 会員は、原則としてスポーツ安全保険に加入しているので、この保険が適用 される場合がある。

- 13. そ の 他 1) 主催者は、個人情報の保護に関する法律及び関連法令等を遵守し個人情報を取り扱う。なお、取得した個人情報は、大会の資格審査、番組編成及びプログラム作成、記録発表、公式ウェブサイトその他競技運営及び陸上競技に必要な連絡等に利用する。
 - 2) 大会の写真・映像・記事・個人記録などは、主催者及び主催者が承認した 第三者が、大会プログラム・ポスター及び、テレビ・ラジオ・新聞・雑誌・ インターネット等の媒体に掲載することがある。

14. 連 絡 先 関東学生陸上競技連盟

〒151-0051 東京都渋谷区千駄ケ谷 1-29-9 日本パーティビル 4F

T E L:03-5411-1488 F A X:03-5411-1499

E-mail:kgrr-tandf@kgrr.org (土日・祝日を除く10時~20時)

関東学生陸上競技連盟